

SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA								
UNIDAD ADMINISTRATIVA								
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS								
CUADRO DEL DICTAMEN TECNICO-ECONOMICO Y FALLO DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NUMERO LS/GEV-23-033/04 PARA LA ADQUISICION DE "EQUIPO AUDIOVISUAL" PARA EL PROGRAMA INTEGRAL DE ASEGURAMIENTO Y LA OLIMPIADA DEL CONOCIMIENTO INFANTIL 2003-2004 PARA LA SUBSECRETARIA DE EDUCACION BASICA DE LA SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAV ANEXO "A": PROGRAMA INTEGRAL DE ASEGURAMIENTO								
PARTIDA	No. DE CLAVE	DESCRIPCION	U. M.	CANTIDAD	MG OFIMUEBLES Y/O LUIS ALBERTO MARTINEZ RODRIGUEZ		FOTO CONTINO DE VERACRUZ S.A. DE C.V.	
					PU	TOTAL	PU	TOTAL
1	5110-028	TELEVISION DE 27" A COLOR	PIEZA	1	3,392.00	3,392.00	2,000.00	2,000.00
2	5110-007	TELEVISION DE 29" A COLOR	PIEZA	4	3,392.00	13,568.00	2,533.00	10,132.00
3	5205-001	EQUIPO DE SONIDO	EQUIPO	3	NO COTIZO		NO COTIZO	
4	5101-196	RADIOGRABADORA	PIEZA	2	1,288.00	2,576.00	878.00	1,756.00
5	5110-020	VIDEOCASSETTERA	PIEZA	5	868.99	4,344.95	661.00	3,305.00
6	5110-059	MINICOMPONENTE CON CHAROLA PARA 3 CD'S	EQUIPO	1	2,724.00	2,724.00	1,854.00	1,854.00
SUBTOTAL						26,604.95		19,047.00
I.V.A.						3,990.74		2,857.05
GRAN TOTAL						\$30,595.69		\$21,904.05

TOTAL ADJUDICADO DEL ANEXO "A"

SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA								
UNIDAD ADMINISTRATIVA								
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS								
CUADRO DEL DICTAMEN TECNICO-ECONOMICO Y FALLO DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NUMERO LS/GEV-23-033/04 PARA LA ADQUISICION DE "EQUIPO AUDIOVISUAL" PARA EL PROGRAMA INTEGRAL DE ASEGURAMIENTO Y LA OLIMPIADA DEL CONOCIMIENTO INFANTIL 2003-2004 PARA LA SUBSECRETARIA DE EDUCACION BASICA DE LA SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAV ANEXO "B" OLIMPIADA DEL CONOCIMIENTO INFANTIL 2003-2004								
PARTIDA	No. DE CLAVE	DESCRIPCION	U. M.	CANTIDAD	MG OFIMUEBLES Y/O LUIS ALBERTO MARTINEZ RODRIGUEZ		FOTO CONTINO DE VERACRUZ S.A. DE C.V.	
					PU	TOTAL	PU	TOTAL
1	5110-060	RADIOGRABADORA	PIEZA	27	1,288.00	34,776.00	878.00	23,706.00
SUBTOTAL						34,776.00		23,706.00
I.V.A.						5,216.40		3,555.90
GRAN TOTAL						\$39,992.40		\$27,261.90

TOTAL ADJUDICADO DEL ANEXO "B" **\$ 27,261.90**

TOTAL ADJUDICADO PARA ESTA LICITACION